
 1 

 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997378 – fax 997282  - 997219 
SETTORE VII° STAZIONE UNICA APPALTANTE   

 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATARICE: Comune di Vibo Valentia  – Piazza Martiri 
d’Ungheria  - tel. 0963-599309 – Fax: 0963-599378. 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

Bando di gara n. 94/2011 

 

Si rende  noto che giorno 28/11/2011  è stata espletata la gara d’appalto a  
procedura aperta per  l’aggiudicazione  dei lavori di affidamento progettazione ed 
esecuzione dei lavori per la riqualificazione strade centro storico. Corso Umberto e 
via Ipponion  - via Murat – via Lombardi e via Ruggiero Normanno – Comune di 
Vibo Valentia -CODICE CUP: E43D10000470006 - CODICE CIG: 2715312A56 
 
Importo a base d’asta: €. 2.586.538,46 di cui €. 2.400.000,00 per lavori; €. 
186.538,46 per servizi tecnici:; €.  48.500,00 per Oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso; 
 
Imprese partecipanti  n° 7 
Imprese escluse n° 0 
 
I  lavori sono  stati  aggiudicati  alla ditta Francesco Deodato Impresa Costruzioni – 
via Giardino 8- 89851 Ionadi – VV,  in avvalimento con la ditta  D.I.S.M.A srl  con 
sede in via G. D’Arezzo n. 14 – 00198 – Roma,  risultata 1^ classificata in 
graduatoria con il  punteggio totale di punti  93.500, ribasso offerto del 25.763% 
sull’importo a base d’asta di euro €. 2.586.538,46 e quindi per il prezzo 
complessivo di € 1.920.168,56 oltre oneri di sicurezza ed oltre IVA  ed oneri 
contributivi di legge. 
 
La gara è stata espletata a procedura aperta con l’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006. 
 
Termine consegna  progetto esecutivo gg. 40 – Termine esecuzione lavori gg. 545. 
Responsabile del Procedimento: ing. Alfredo Santini. 
 

Vibo Valentia, lì 4/10/2012 

 
  Il DIRIGENTE 

-  f.to dott.ssa Edith Macrì  - 


